
 

КЛИМАТИЧНА ТЕХНИКА GENERAL FUJITSU 

СПЛИТ СИСТЕМИ ПОДОВО-ТАВАНЕН, КАСЕТЪЧЕН И КАНАЛЕН ТИП 

ЦЕНОВА ЛИСТА 03.2023 г. 

СНИМКА 
МОДЕЛ 

вътр./външ. BTU/h 
ЕНЕРГИЕН 

КЛАС 
охл./отопл. 

КАПАЦИТЕТ 
ОХЛАЖДАНЕ (kW) 

КАПАЦИТЕТ 
ОТОПЛЕНИЕ (kW) 

КОНСУМАЦИЯ 
ОХЛАЖДАНЕ (kW) 

КОНСУМАЦИЯ 
ОТОПЛЕНИЕ (kW) 

SCOP/SEER 
ДИАМЕТЪР 

ТРЪБИ 
ШУМ dB(A) 

вътр./външ. ГАРАНЦИЯ ЦЕНА  (с ДДС) 

ИНВЕРТОРНИ СПЛИТ СИСТЕМИ КАСЕТЪЧЕН ТИП С ФРЕОН R32 

СЕРИЯ „KVL”  

 

 

Серия EKO  

AUXG09KVLA/AOHG09KATA 9 000 A++ / A+ 0.90 – 2.50 – 2.70 0.90 – 3.20 – 3.90 0.68 0.88 4.00 / 6.20 6 и 10 27 / 48 3 ГОДИНИ 2 950 лв. 
AUXG12KVLA/AOHG12KATA 12 000 A++ / A+ 0.90 – 3.50 – 3.70 0.90 – 4.10 – 4.40 1.09 1.17 4.00 / 6.10 6 и 10 27 / 50 3 ГОДИНИ 3 150 лв. 
AUXG14KVLA/AOHG14KATA 14 000 A++ / A+ 0.90 – 4.30 – 4.50 0.90 – 5.00 – 5.30 1.37 1.42 4.00 / 6.10 6 и 10 27 / 51 3 ГОДИНИ 3 450 лв. 
AUXG18KVLA/AOHG18KATA 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.40 0.90 – 6.00 – 6.30 1.69 1.72 3.90 / 6.10 6 и 12 26 / 52 3 ГОДИНИ 3 650 лв. 
AUXG22KVLA/AOHG22KATA 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.30 0.90 – 7.00 – 7.40 1.95 2.00 3.90 / 6.10 6 и 12 30 / 53 3 ГОДИНИ 3 850 лв. 
AUXG24KVLA/AOHG24KATA 24 000 A+ / A 0.90 – 6.80 – 7.40 0.90 – 7.50 – 8.60 2.26 2.08 3.80 / 5.90 6 и 12 30 / 55 3 ГОДИНИ 4 150 лв. 

Серия PRO  

AUXG09KVLA/AOHG09KBTB 9 000 A++ / A+ 0.90 – 2.50 – 3.20 0.90 – 3.20 – 4.70 0.55 0.79 4.40 / 6.70 6 и 10 27 / 46 3 ГОДИНИ 3 450 лв. 
AUXG12KVLA/AOHG12KBTB 12 000 A++ / A+ 0.90 – 3.50 – 4.40 0.90 – 4.10 – 5.70 0.93 1.08 4.30 / 6.60 6 и 10 27 / 47 3 ГОДИНИ 3 650 лв. 
AUXG14KVLA/AOHG14KBTB 14 000 A++ / A+ 0.90 – 4.30 – 5.40 0.90 – 5.00 – 6.50 1.28 1.32 4.40 / 6.50 6 и 10 27 / 49 3 ГОДИНИ  3 950 лв. 
AUXG18KVLA/AOHG18KBTB 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.90 0.90 – 6.00 – 7.50 1.60 1.66 4.20 / 6.60 6 и 12 26 / 50 3 ГОДИНИ 4 150 лв. 
AUXG22KVLA/AOHG22KBTB 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.70 0.90 – 7.00 – 8.00 1.82 1.87 4.30 / 6.60 6 и 12 30 / 51 3 ГОДИНИ 4 350 лв.  
AUXG24KVLA/AOHG24KBTB 24 000 A++ / A+ 0.90 – 6.80 – 8.00 0.90 – 7.50 – 9.10 2.21 2.03 4.00 / 6.10 6 и 12 30 / 54 3 ГОДИНИ 4 650 лв. 

 

СЕРИЯ “KRL” монофазни 

 

Серия EKO  

AUXG18KRLB/AOHG18KATA 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.40 0.90 – 6.00 – 6.30 1.60 1.66 4.10 / 6.20 6 и 12 28 / 52 3 ГОДИНИ 4 150 лв. 
AUXG22KRLB/AOHG22KATA 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.30 0.90 – 7.00 – 7.40 1.85 1.93 4.10 / 6.20 6 и 12 28 / 53 3 ГОДИНИ 4 350 лв. 
AUXG24KRLB/AOHG24KATA 24 000 A++ / A+ 0.90 – 6.80 – 7.40 0.90 – 7.50 – 8.60 2.12 1.97 4.00 / 6.10 6 и 12 29 / 55 3 ГОДИНИ 4 650 лв. 
AUXG30KRLB/AOHG30KATA 30 000 A++ / A+ 2.80 – 8.50 – 9.60 2.70 – 10.00 – 10.80 2.56 2.46 4.00 / 6.10 10 и 16 33 / 55 3 ГОДИНИ 5 250 лв. 
AUXG36KRLB/AOHG36KATA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 10.60 2.70 – 10.80 – 12.50 3.06 2.58 4.00 / 6.10 10 и 16 34 / 55 3 ГОДИНИ 5 750 лв. 
AUXG45KRLB/AOHG45KATA 45 000  4.00 – 12.10 – 12.60 4.20 – 13.50 – 15.00 4.32 3.77  10 и 16 35 / 59 3 ГОДИНИ 6 950 лв. 
AUXG54KRLB/AOHG54KATA 54 000  4.50 – 13.40 – 13.80 4.70 – 15.50 – 16.00 4.87 4.86  10 и 16 36 / 61 3 ГОДИНИ 7 950 лв. 

Серия PRO  

AUXG18KRLB/AOHG18KBTB 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.90 0.90 – 6.00 – 7.50 1.36 2.58 4.30 / 7.00 6 и 12 28 / 50 3 ГОДИНИ 4 550 лв. 
AUXG22KRLB/AOHG22KBTB 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.70 0.90 – 7.00 – 8.00 1.71 1.82 4.40 / 7.00 6 и 12 28 / 51 3 ГОДИНИ 4 750 лв. 
AUXG24KRLB/AOHG24KBTB 24 000 A++ / A+ 0.90 – 6.80 – 8.00 0.90 – 7.50 – 9.10 1.89 1.90 4.20 / 6.60 6 и 12 29 / 54 3 ГОДИНИ 5 050 лв. 
AUXG30KRLB/AOHG30KBTB 30 000 A++ / A+ 2.80 – 8.50 – 10.00 2.70 – 10.00 – 11.20 2.44 2.51 4.30 / 6.70 10 и 16 33 / 54 3 ГОДИНИ 5 650 лв. 
AUXG36KRLB/AOHG36KBTB 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.91 2.45 4.30 / 6.55 10 и 16 34 / 55 3 ГОДИНИ 6 150 лв. 
AUXG45KRLB/AOHG45KBTB 45 000  4.00 – 12.10 – 14.00 4.20 – 13.50 – 16.20 3.61 3.21  10 и 16 35 / 57 3 ГОДИНИ 7 350 лв. 
AUXG54KRLB/AOHG54KBTB 54 000  4.50 – 13.40 – 14.50 4.70 – 15.50 – 16.50 4.41 4.16  10 и 16 36 / 59 3 ГОДИНИ 8 950 лв. 

трифазни 

Серия EKO  

AUXG36KRLB/AOHG36KQTA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 10.60 2.70 – 10.80 – 12.50 3.06 2.58 4.00 / 6.10 10 и 16 34 / 55 3 ГОДИНИ 6 050 лв. 
AUXG45KRLB/AOHG45KQTA 45 000  4.00 – 12.10 – 12.60 4.20 – 13.50 – 15.00 4.32 3.77  10 и 16 35 / 60 3 ГОДИНИ 7 250 лв. 
AUXG54KRLB/AOHG54KQTA 54 000  4.50 – 13.40 – 13.80 4.70 – 15.50 – 16.00 4.87 4.86  10 и 16 36 / 61 3 ГОДИНИ 8 300 лв. 

Серия PRO  

AUXG36KRLB/AOHG36KRTA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.91 2.45 4.30 / 6.55 10 и 16 34 / 55 3 ГОДИНИ 6 550 лв. 
AUXG45KRLB/AOHG45KRTA 45 000  4.00 – 12.10 – 14.00 4.20 – 13.50 – 16.20 3.61 3.21  10 и 16 35 / 57 3 ГОДИНИ 7 750 лв. 
AUXG54KRLB/AOHG54KRTA 54 000  4.50 – 13.40 – 14.50 4.70 – 15.50 – 16.50 4.41 4.16  10 и 16 36 / 59 3 ГОДИНИ 9 350 лв. 

 

 



СНИМКА 
МОДЕЛ 

вътр./външ. 
BTU/h 

ЕНЕРГИЕН 
КЛАС 

охл./отопл. 

КАПАЦИТЕТ 
ОХЛАЖДАНЕ (kW) 

КАПАЦИТЕТ 
ОТОПЛЕНИЕ (kW) 

КОНСУМАЦИЯ 
ОХЛАЖДАНЕ (kW) 

КОНСУМАЦИЯ 
ОТОПЛЕНИЕ (kW) 

SCOP/SEER 
ДИАМЕТЪР 

ТРЪБИ 
ШУМ dB(A) 

вътр./външ. 
ГАРАНЦИЯ ЦЕНА  (с ДДС) 

СЕРИЯ “KRL” черен монофазни 

 Серия EKO  

AUXG18KRLB/AOHG18KATA 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.40 0.90 – 6.00 – 6.30 1.60 1.66 4.10 / 6.20 6 и 12 28 / 52 3 ГОДИНИ 4 480 лв. 
AUXG22KRLB/AOHG22KATA 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.30 0.90 – 7.00 – 7.40 1.85 1.93 4.10 / 6.20 6 и 12 28 / 53 3 ГОДИНИ 4 680 лв. 
AUXG24KRLB/AOHG24KATA 24 000 A++ / A+ 0.90 – 6.80 – 7.40 0.90 – 7.50 – 8.60 2.12 1.97 4.00 / 6.10 6 и 12 29 / 55 3 ГОДИНИ 4 980 лв. 
AUXG30KRLB/AOHG30KATA 30 000 A++ / A+ 2.80 – 8.50 – 9.60 2.70 – 10.00 – 10.80 2.56 2.46 4.00 / 6.10 10 и 16 33 / 55 3 ГОДИНИ 5 580 лв. 
AUXG36KRLB/AOHG36KATA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 10.60 2.70 – 10.80 – 12.50 3.06 2.58 4.00 / 6.10 10 и 16 34 / 55 3 ГОДИНИ 6 080 лв. 
AUXG45KRLB/AOHG45KATA 45 000  4.00 – 12.10 – 12.60 4.20 – 13.50 – 15.00 4.32 3.77  10 и 16 35 / 59 3 ГОДИНИ 7 280 лв. 
AUXG54KRLB/AOHG54KATA 54 000  4.50 – 13.40 – 13.80 4.70 – 15.50 – 16.00 4.87 4.86  10 и 16 36 / 61 3 ГОДИНИ 8 280 лв. 

Серия PRO  

AUXG18KRLB/AOHG18KBTB 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.90 0.90 – 6.00 – 7.50 1.36 2.58 4.30 / 7.00 6 и 12 28 / 50 3 ГОДИНИ 4 880 лв. 
AUXG22KRLB/AOHG22KBTB 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.70 0.90 – 7.00 – 8.00 1.71 1.82 4.40 / 7.00 6 и 12 28 / 51 3 ГОДИНИ 5 080 лв. 
AUXG24KRLB/AOHG24KBTB 24 000 A++ / A+ 0.90 – 6.80 – 8.00 0.90 – 7.50 – 9.10 1.89 1.90 4.20 / 6.60 6 и 12 29 / 54 3 ГОДИНИ 5 380 лв. 
AUXG30KRLB/AOHG30KBTB 30 000 A++ / A+ 2.80 – 8.50 – 10.00 2.70 – 10.00 – 11.20 2.44 2.51 4.30 / 6.70 10 и 16 33 / 54 3 ГОДИНИ 5 980 лв. 
AUXG36KRLB/AOHG36KBTB 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.91 2.45 4.30 / 6.55 10 и 16 34 / 55 3 ГОДИНИ 6 480 лв. 
AUXG45KRLB/AOHG45KBTB 45 000  4.00 – 12.10 – 14.00 4.20 – 13.50 – 16.20 3.61 3.21  10 и 16 35 / 57 3 ГОДИНИ 7 680 лв. 
AUXG54KRLB/AOHG54KBTB 54 000  4.50 – 13.40 – 14.50 4.70 – 15.50 – 16.50 4.41 4.16  10 и 16 36 / 59 3 ГОДИНИ 9 280 лв. 

трифазни 

Серия EKO  

AUXG36KRLB/AOHG36KQTA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 10.60 2.70 – 10.80 – 12.50 3.06 2.58 4.00 / 6.10 10 и 16 34 / 55 3 ГОДИНИ 6 380 лв. 
AUXG45KRLB/AOHG45KQTA 45 000  4.00 – 12.10 – 12.60 4.20 – 13.50 – 15.00 4.32 3.77  10 и 16 35 / 60 3 ГОДИНИ 7 580 лв. 
AUXG54KRLB/AOHG54KQTA 54 000  4.50 – 13.40 – 13.80 4.70 – 15.50 – 16.00 4.87 4.86  10 и 16 36 / 61 3 ГОДИНИ 8 580 лв. 

Серия PRO  

AUXG36KRLB/AOHG36KRTA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.91 2.45 4.30 / 6.55 10 и 16 34 / 55 3 ГОДИНИ 6 880 лв. 
AUXG45KRLB/AOHG45KRTA 45 000  4.00 – 12.10 – 14.00 4.20 – 13.50 – 16.20 3.61 3.21  10 и 16 35 / 57 3 ГОДИНИ 8 080 лв. 
AUXG54KRLB/AOHG54KRTA 54 000  4.50 – 13.40 – 14.50 4.70 – 15.50 – 16.50 4.41 4.16  10 и 16 36 / 59 3 ГОДИНИ 9 680 лв. 

 

ИНВЕРТОРНИ СПЛИТ СИСТЕМИ КАНАЛЕН ТИП С ФРЕОН R32 

СЕРИЯ “KLL”   

 

Серия EKO  

ARXG09KLLAP/AOHG09KATA 9 000 A+ / A 0.90 – 2.50 – 2.70 0.90 – 3.20 – 3.90 0.69 0.88 3.80 / 5.90 6 и 10 25 / 48 3 ГОДИНИ 3 050 лв. 
ARXG12KLLAP/AOHG12KATA 12 000 A+ / A 0.90 – 3.50 – 3.70 0.90 – 4.10 – 4.40 1.09 1.17 3.80 / 5.80 6 и 10 25 / 50 3 ГОДИНИ 3 250 лв. 
ARXG14KLLAP/AOHG14KATA 14 000 A+ / A 0.90 – 4.30 – 4.50 0.90 – 5.00 – 5.30 1.37 1.42 3.80 / 5.60 6 и 10 26 / 51 3 ГОДИНИ 3 500 лв. 
ARXG18KLLAP/AOHG18KATA 18 000 A+ / A 0.90 – 5.20 – 5.40 0.90 – 6.00 – 6.30 1.66 1.71 3.80 / 5.80 6 и 12 27 / 52 3 ГОДИНИ 3 800 лв. 

Серия PRO  

ARXG09KLLAP/AOHG09KBTB 9 000 A++ / A+ 0.90 – 2.50 – 3.20 0.90 – 3.20 – 4.70 0.60 0.79 4.30 / 6.20 6 и 10 28 / 46 3 ГОДИНИ 3 450 лв. 
ARXG12KLLAP/AOHG12KBTB 12 000 A++ / A+ 0.90 – 3.50 – 4.40 0.90 – 4.10 – 5.70 0.93 1.08 4.00 / 6.10 6 и 10 29 / 47 3 ГОДИНИ 3 700 лв. 
ARXG14KLLAP/AOHG14KBTB 14 000 A+ / A 0.90 – 4.30 – 5.40 0.90 – 5.00 – 6.50 1.28 1.32 3.90 / 5.80 6 и 10 32 / 49 3 ГОДИНИ 3 950 лв. 
ARXG18KLLAP/AOHG18KBTB 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.90 0.90 – 6.00 – 7.50 1.55 1.62 4.10 / 6.20 6 и 12 32 / 50 3 ГОДИНИ 4 250 лв. 

 

СЕРИЯ “KHT”  монофазни  

 ARXG45KHTB/AOHG45KBTB 45 000  4.00 – 12.10 – 14.00 5.00 – 13.50 – 16.20 4.16 3.61  10 и 16 47 / 57 3 ГОДИНИ 7 750 лв. 
ARXG54KHTA/AOHG54KBTB 54 000  5.00 – 13.40 – 14.50 5.50 – 15.50 – 18.00 4.77 4.18  10 и 16 47 / 59 3 ГОДИНИ 9 350 лв. 

 

трифазни  

ARXG45KHTA/AOHG45KRTA 45 000  4.00 – 12.10 – 14.00 5.00 – 13.50 – 16.20 4.16 3.61  10 и 16 47 / 57 3 ГОДИНИ 8 650 лв. 
ARXG54KHTA/AOHG54KRTA 54 000  5.00 – 13.40 – 14.50 5.50 – 15.50 – 18.00 4.77 4.18  10 и 16 40 / 59 3 ГОДИНИ 9 550 лв. 

 

 монофазни  

 

ARXG12KHTAP/AOHG12KBTB 12 000 A++ / A+ 0.90 – 3.50 – 4.40 0.90 – 4.10 – 5.70 0.87 1.00 4.10 / 6.30 6 и 10 24 / 47 3 ГОДИНИ 4 500 лв. 
ARXG14KHTAP/AOHG14KBTB 14 000 A++ / A+ 0.90 – 4.30 – 5.40 0.90 – 5.00 – 6.50 1.17 1.25 4.00 / 6.20 6 и 10 25 / 49 3 ГОДИНИ 4 700 лв. 
ARXG18KHTAP/AOHG18KBTB 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.90 0.90 – 6.00 – 7.50 1.36 1.56 4.10 / 6.50 6 и 12 20 / 50 3 ГОДИНИ 4 950 лв. 
ARXG22KHTAP/AOHG22KBTB 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.70 0.90 – 7.00 – 8.00 1.71 1.81 4.20 / 6.50 6 и 12 28 / 51 3 ГОДИНИ 5 150 лв. 
ARXG24KHTAP/AOHG24KBTB 24 000 A++ / A+ 0.90 – 6.80 – 8.00 0.90 – 7.50 – 9.10 1.89 1.85 4.10 / 6.50 6 и 12 32 / 54 3 ГОДИНИ 5 350 лв. 
ARXG30KHTAP/AOHG30KBTB 30 000 A++ / A+ 2.80 – 8.50 – 10.00 2.70 – 10.00 – 11.20 2.65 2.63 4.00 / 6.23 10 и 16 36 / 55 3 ГОДИНИ 6 750 лв. 
ARXG36KHTAP/AOHG36KBTB 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.86 2.48 4.20 / 6.10 10 и 16 36 / 55 3 ГОДИНИ 6 950 лв. 
ARXG45KHTAP/AOHG45KBTB 45 000  4.00 – 12.10 – 14.00 4.20 – 13.50 – 16.20 3.53 3.37  10 и 16 39 / 57 3 ГОДИНИ 7 750 лв. 
ARXG54KHTAP/AOHG54KBTB 54 000  4.50 – 13.40 – 14.50 4.72 – 15.50 – 16.50 4.42 3.89  10 и 16 39 / 57 3 ГОДИНИ 10 650 лв. 

 

трифазни  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARXG36KHTAP/AOHG36KRTA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.86 2.48 4.20 / 6.10 10 и 16 36 / 55 3 ГОДИНИ 7 150 лв. 
ARXG45KHTAP/AOHG45KRTA 45 000  4.00 – 12.10 – 14.00 4.20 – 13.50 – 16.20 3.53 3.37  10 и 16 39 / 57 3 ГОДИНИ 8 150 лв. 
ARXG54KHTAP/AOHG54KRTA 54 000  4.50 – 13.40 – 14.50 4.72 – 15.50 – 16.50 4.42 3.89  10 и 16 39 / 57 3 ГОДИНИ 10 850 лв. 

 

СЕРИЯ “KML” монофазни  

 

Серия EKO  

ARXG22KMLB / AOHG22KATA 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.70 0.90 – 7.00 – 8.00 1.78 1.87 4.10 / 6.10 6 и 13 25 / 51 3 ГОДИНИ 3 880 лв. 
ARXG24KMLA / AOHG24KATA 24 000 A++ / A+ 0.90 – 6.80 – 8.00 0.90 – 7.50 – 9.10 2.14 1.97 4.10 / 6.20 6 и 13 25 / 54 3 ГОДИНИ 4 100 лв. 
ARXG30KMLA / AOHG30KATA 30 000 A++ / A+ 2.80 – 8.50 – 10.00 2.70 – 10.00 – 11.20 2.65 2.63 4.00 / 6.23 10 и 16 39 / 55 3 ГОДИНИ 5 280 лв. 
ARXG36KMLA / AOHG36KATA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.97 2.88 4.00 / 6.10 10 и 16 39 / 55 3 ГОДИНИ 5 700 лв. 
ARXG45KMLA / AOHG45KATA 45 000  4.00 – 12.10 – 13.00 4.20 – 13.50 – 15.20 4.22 3.84  10 и 16 42 / 57 3 ГОДИНИ 6 650 лв. 

Серия PRO  

ARXG22KMLB / AOHG22KBTB 22 000  0.90 – 6.00 – 6.30 0.90 – 7.00 – 7.40      3 ГОДИНИ 4 450 лв. 
ARXG24KMLA / AOHG24KBTB 24 000  0.90 – 6.80 – 7.40 0.90 – 7.50 – 8.60      3 ГОДИНИ 4 550 лв. 
ARXG30KMLA / AOHG30KBTB 30 000  2.80 – 8.50 – 9.60 2.70 – 10.00 – 10.80      3 ГОДИНИ 5 950 лв. 
ARXG36KMLA / AOHG36KBTB 36 000  2.80 – 9.50 – 10.60 2.70 – 10.80 – 12.50      3 ГОДИНИ 6 350 лв. 
ARXG45KMLA / AOHG45KBTB 45 000  4.00 – 12.10 – 12.60 4.20 – 13.50 – 15.00      3 ГОДИНИ 7 350 лв. 

трифазни  

Серия EKO  

ARXG36KMLA / AOHG36KQTA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 10.60 2.70 – 10.80 – 12.50 2.97 2.88 4.00 / 6.10 10 и 16 39 / 55 3 ГОДИНИ 5 850 лв. 
ARXG45KMLA / AOHG45KQTA 45 000  4.00 – 12.10 – 12.60 4.20 – 13.50 – 15.00 4.22 3.84  10 и 16 42 / 57 3 ГОДИНИ 6 800 лв. 

Серия PRO  

ARXG36KMLA/AOHG36KRTA 36 000  2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70      3 ГОДИНИ 6 650 лв. 
ARXG45KMLA/AOHG45KRTA 45 000  4.00 – 12.10 – 13.00 4.20 – 13.50 – 15.20      3 ГОДИНИ 7 650 лв. 

 

ИНВЕРТОРНИ СПЛИТ СИСТЕМИ ПОДОВО-ТАВАНЕН ТИП С ФРЕОН R32 

СЕРИЯ „KRT” монофазни 

 

Серия EKO  

ABHG18KRTA /AOHG18KATA 18 000 A+ / A 0.90 – 5.20 – 5.40 0.90 – 6.00 – 6.30 1.66 1.71 3.80 / 5.80 6 и 13 38 / 51 3 ГОДИНИ 3 650 лв. 
ABHG22KRTA /AOHG22KATA 22 000 A+ / A 0.90 – 6.00 – 6.30 0.90 – 7.00 – 7.40 1.95 2.09 3.80 / 5.60 6 и 13 42 / 52 3 ГОДИНИ 4 050 лв. 
ABHG24KRTA /AOHG24KATA 24 000 А+ / А 0.90 – 6.80 – 7.40 0.90 – 7.50 – 8.60 2.19 2.00 3.90 / 6.00 6 и 13 41 / 54 3 ГОДИНИ 4 450 лв. 
ABHG30KRTA /AOHG30KATA 30 000 А+ / А 2.80 – 8.50 – 9.60 2.70 – 10.00 – 10.80 2.78 2.86 3.90 / 5.80 10 и 16 45 / 55 3 ГОДИНИ 5 900 лв. 
ABHG36KRTA /AOHG36KATA 36 000 А+ / А 2.80 – 9.50 – 10.60 2.70 – 10.80 – 12.50 3.13 3.03 3.90 / 5.60 10 и 16 44 / 55 3 ГОДИНИ 6 100 лв. 
ABHG45KRTA /AOHG45KATA 45 000  4.00 – 12.10 – 12.60 4.20 – 13.50 – 15.00 4.84 4.18  10 и 16 45 / 58 3 ГОДИНИ 7 100 лв. 

Серия PRO  

ABHG18KRTA /AOHG18KBTB 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.90 0.90 – 6.00 – 7.50 1.55 1.62 4.10 / 6.20 6 и 13 38 / 50 3 ГОДИНИ 4 150 лв. 
ABHG22KRTA /AOHG22KBTB 22 000 A++ / A+ 0.90 – 6.00 – 6.70 0.90 – 7.00 – 8.00 1.87 1.95 4.00 / 6.10 6 и 13 42 / 51 3 ГОДИНИ 4 550 лв. 

ABHG24KRTA /AOHG24KBTB 24 000 A++ / A+ 0.90 – 6.80 – 8.00 0.90 – 7.50 – 9.10 2.14 1.97 4.10 / 6.20 6 и 13 41 / 53 3 ГОДИНИ 4 950 лв. 
ABHG30KRTA /AOHG30KBTB 30 000 A++ / A+ 2.80 – 8.50 – 10.00 2.70 – 10.00 – 11.20 2.65 2.77 4.00 / 6.10 10 и 16 45 / 55 3 ГОДИНИ 6 650 лв. 
ABHG36KRTA /AOHG36KBTB 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.96 2.88 4.21 / 6.37 10 и 16 44 / 55 3 ГОДИНИ 6 850 лв. 
ABHG45KRTA /AOHG45KBTB 45 000  4.00 – 12.10 – 13.50 4.20 – 13.50 – 16.20 4.22 3.84  10 и 16 45 / 57 3 ГОДИНИ 7 750 лв. 

трифазни 

Серия EKO  

ABHG36KRTA /AOHG36KQTA 36 000 А+ / А 2.80 – 9.50 – 10.60 2.70 – 10.80 – 12.50 3.13 3.03 3.90 / 5.60 10 и 16 44 / 55 3 ГОДИНИ 6 350 лв. 
ABHG45KRTA /AOHG45KQTA 45 000  4.00 – 12.10 – 12.60 4.20 – 13.50 – 15.00 4.84 4.18  10 и 16 45 / 58 3 ГОДИНИ 7 350 лв. 

Серия PRO  

ABHG36KRTA /AOHG36KRTA 36 000 A++ / A+ 2.80 – 9.50 – 11.20 2.70 – 10.80 – 12.70 2.96 2.88 4.21 / 6.37 10 и 16 44 / 55 3 ГОДИНИ 7 150 лв. 
ABHG45KRTA /AOHG45KRTA 45 000  4.00 – 12.10 – 13.50 4.20 – 13.50 – 16.20 4.22 3.84  10 и 16 45 / 57 3 ГОДИНИ 8 150 лв. 
ABHG54KRTA /AOHG54KRTA 54 000  4.50 – 13.40 – 14.50 4.70 – 15.50 – 16.50 4.45 4.43  10 и 16 48 / 57 3 ГОДИНИ 10 550 лв. 
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ИНВЕРТОРНИ СПЛИТ СИСТЕМИ ПОДОВО-ТАВАНЕН ТИП С ФРЕОН R410A 

СЕРИЯ “LRT”  

 

ABHG30LRTE / AOHG30LETL 30 000 A++ / A+ 2.80 – 8.50 – 10.00 
2.70 – 10.00 – 

11.20 
2.65 2.77 4.20 / 6.10 10 / 16 32 / 53 3 ГОДИНИ 6 150 лв. 

ABHG36LRTE / AOHG36LETL 36 000 A+ / A+ 2.80 – 9.40 – 11.20 
2.70 – 11.20 – 

12.70 
2.93 3.02 4.10 / 6.00 10 / 16 32 / 54 3 ГОДИНИ 7 250 лв. 

 

ИНВЕРТОРНИ СПЛИТ СИСТЕМИ КАСЕТЪЧЕН ТИП С ФРЕОН R410A 

СЕРИЯ „LVL”  

 

AUHG12LVLB / AOHG12LALL 12 000 A++ / A+ 0.90 – 3.50 – 4.40 0.90 – 4.10 – 5.70 1.05 1.11 4.10 / 6.20 6 / 10 27 / 47 3 ГОДИНИ 3 150 лв. 
AUHG14LVLB / AOHG14LALL 14 000 A++ / A+ 0.90 – 4.30 – 5.40 0.90 – 5.00 – 6.50 1.33 1.34 4.40 / 6.40 6 / 13 27 / 49 3 ГОДИНИ 3 450 лв. 
AUHG18LVLB / AOHG18LBCB 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 5.90 0.90 – 6.00 – 7.50 1.62 1.66 4.20 / 6.20 6 / 13 26 / 50 3 ГОДИНИ 3 650 лв. 
AUHG24LVLA / AOHG24LBCB 24 000 A+ / A 0.90 – 6.80 – 8.00 0.90 – 8.00 – 9.10 2.21 2.26 3.90 / 5.60 6 / 16 30 / 52 3 ГОДИНИ 4 150 лв. 

 

СЕРИЯ “LRL”  

 

AUHG45LRLA / AOHG45LETL 45 000 A / A 4.00 – 12.50 – 14.00 4.20 – 14.00 – 16.20 3.88 3.77 3.22 / 3.71 10 / 16 36 / 55 3 ГОДИНИ 6 490 лв. 
AUHG54LRLA / AOHG54LETL 54 000 A / A 4.50 – 13.30 – 14.50 4.70 – 16.00 – 16.50 4.42 4.69 3.01 / 3.41 10 и 16 37 / 55 3 ГОДИНИ 7 790 лв. 

 

СЕРИЯ “LRLB”  

 

AUXG18LRLB / AOHG18LBCA 18 000 A++ / A+ 0.90 – 5.20 – 6.50 0.90 – 6.00 – 8.00 1.42 1.50 4.40 / 7.10 6 и 13 28 / 50 3 ГОДИНИ 4 150 лв. 

 

ИНВЕРТОРНИ СПЛИТ СИСТЕМИ КАНАЛЕН ТИП С ФРЕОН R410A 

СЕРИЯ “LLTB”   

 

ARHG12LLTB / AOHG12LALL 12 000 A+ / A+ 0.90 – 3.50 – 4.40 0.90 – 4.10 – 5.70 1.05 1.11 4.00 / 5.90 6 и 10 24 / 47 3 ГОДИНИ 3 200 лв. 
ARHG14LLTB / AOHG14LALL 14 000 A+ / A 0.90 – 4.30 – 5.40 0.90 – 5.00 – 6.50 1.33 1.34 3.90 / 5.80 6 и 13 25 / 49 3 ГОДИНИ 3 400 лв. 

 

СЕРИЯ “LML” монофазни  

 

ARHG30LMLE / AOHG30LETL 30 000 A+ / A 2.80 – 8.50 – 10.00 
2.70 – 10.00 – 

11.20 
2.65 2.68 3.90 / 5.90 10 и 16 26 / 53 3 ГОДИНИ 4 200 лв. 

 

СЕРИЯ “LHTA” монофазни  

 

ARHG45LHTA / AOHG45LETL 45 000  4.50 – 12.50 – 14.00 5.00 – 14.00 – 16.20 4.30 3.80 2.91 / 3.68 10 / 16 40 / 55 3 ГОДИНИ 5 520 лв. 
трифазни            

ARHG60LHTA / AOHG60LATT 60 000  6.20 – 15.00 – 17.50 6.20 – 18.00 – 20.00 4.70 5.15 3.19 / 3.50 10 / 16 36 / 56 3 ГОДИНИ 10 490 лв. 

СЕРИЯ “LHTA” трифазни            

 

ARHG72LHTA / AOHG72LRLA 72 000  8.40 – 19.00 – 20.90 7.20 – 22.40 – 24.60 6.46 6.59 2.94 / 3.40 13 / 25 39 / 55 3 ГОДИНИ 14 100 лв. 
ARHG90LHTA / AOHG90LRLA 90 000  10.30 – 22.00 – 24.20 8.50 – 27.00 – 29.70 7.77 8.18 2.83 / 3.30 13 / 25 40 / 55 3 ГОДИНИ 14 700 лв. 

 

 Моля, свържете се с нас за наличности на склад. 
 “ОХ-Миро” ООД запазва правата си да променя цените без предупреждение. 

 

Настоящата ценова листа е изготвена само с цел информация и не представлява предложение, задължаващо “ОХ-Миро” ООД. 
“ОХ-Миро” ООД е изготвил настоящата ценова листа на базата на информацията, с която разполага. Няма явна или неявна 
гаранция за пълнотата, точността, надеждността или годността за конкретна цел на нейното съдържание и на изделията и 
услугите, представени в нея. Техническите данни подлежат на промяна без предварително уведомяване. “ОХ-Миро” ООД не 
носи никаква отговорност за преки или косвени щети в най-широкия смисъл, произтичащи от или свързани с използването 
и/или тълкуването на тази ценова листа. 



 

 

 

 

 

 


